ایران در سال 94 با
کمترین میزان مرگ مادر
و نوزاد نسبت به چند دهه
اخیر روبه رو بوده و امید به
زندگی به 75 سال رسیده

است

تمام آثاربه ثبت رسیده در
میراث جهانی یونسکو پس
از انقلاب اسلامی صورت
گرفته است، چنانکه در

سال 1358 آثار چغازنبیل،
تخت جمشید و میدان نقش

جهان در میراث جهانی
یونسکو به ثبت رسید

سه شنبه 12 بهمن 1395
2 جمادی الاول 1438

31 ژانویه 2017
سال سی ام شماره 8325

سه شنبه 12 بهمن 1395
2 جمادی الاول 1438

31 ژانویه 2017
سال سی ام شماره 8325

تعلیم و تربیت در نظام شاهنشاهی
انحراف در کتاب های درسی مدارس

گواهی تاریخ

یکی از شــاخص ترین مســایل نظام آموزشــی دوره پهلوی
بی محتوایی آموزشی بود.کتاب های درسی مطابق با آموزه های
اسامی، هویت ملی و پیشینه کشور نبود و با پیروزی انقاب
اسامی ایران، رویکرد جدیدی در کتاب های درسی به وجود

مصوب به صورت کامل و دقیق مي باشد.

معاون وزیر ارتباطات و رئیس سازمان فضایی ایران در گفت و گو با قدس:

از دستاوردهای بی شمار فضایی کشور بر خود می بالیم

هم اکنون جمهوری
اسلامی ایران عضو باشگاه
فضایی جهان است و جزو
معدود کشورهایی است که
توانایی طراحی، ساخت و

پرتاب ماهواره را دارد

سه شنبه 12 بهمن 1395
2 جمادی الاول 1438

31 ژانویه 2017
سال سی ام شماره 8325

یــادداشــت

بانوان در عصر پهلوی
عدم برخورداری زنان شاغل از امنیت در محیط کار
عدم مشارکت سیاسی زنان در عرصه های سیاسی

سطح تحصیلات زنان حدود 30 درصد از مردان کمتر بود
پایین بودن وضع بهداشت و درمان برای زنان باردار در سطح کشور و افزایش مرگ و